۲۶. شبلی، مصطفی کامل، *الصله بین التصوف و التشیع (العناصر الشیعیه فی التصوف)*، بیروت، دارالاندلس، چ سوم، ۱۹۸۲.
۲۷. صابری، حسین، *تاریخ فرق اسلامی*، تهران، سمت، ۱۳۸۷.
۲۸. صفدی، صلاح الدین خلیل بن ابی بکر بن عبدالله، *الوافی بالوفیات*، المحقق أحمد الأرنؤوط و ترکی مصطفی، بیروت، دار احیاء التراث، ۱۴۲۰ ق / ۲۰۰۰ م.
۲۹. صفری فروشانی، نعمت‌الله، *غالبان کاوشی در جریان‌ها و برایندها تا پایان سده سوم*، مشهد، بنیاد پژوهش‌های آستان قدس رضوی، ۱۳۷۸.
۳۰. طبری، ابوجعفر محمد بن جریر، *تاریخ الامم و الملوک*، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، بیروت، دارالتراث، ۱۹۶۷ م.
۳۱.